
Č.j. :  NB00413

     Zhotovitel Objednatel

Název  POTRAVINOMONT s.r.o. Název  DD se školou, ZŠ a ŠJ Veselíčko

Sídlo Sušilova 1264/45 Sídlo Veselíčko 1

750 02 Přerov 751 25 Veselíčko

Petr Řezníček Mgr. Navrátil Petr

Telefon  608 709 448 Telefon  +420 581 250 841

Fax  Fax  +420 581 250 842

IČO  25838580 IČO  70259895

DIČ  CZ25838580 DIČ  

Bankovní spojení: ČSOB a.s. ČNB

Číslo účtu: 278137933/0300 Číslo účtu: 635831/0710

Předmět plnění

Na základě výsledku veřejné zakázky

u Vás objednáváme:

Konvektomat s příslušenstvím viz. nabídka NB00413
počet ( ks)

Cena bez 

DPH
 DPH 21%

Cena celkem 

včetně DPH 21%

1 141362,00 29686,02 171 048,02 Kč

Místo plnění : DD se školou, ZŠ a ŠJ Veselíčko - 751 25 Veselíčko

Termín dodání zboží : do 14-ti dnů od podpisu smlouvy

Další ujednání:

1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování, atd.).

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

    den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.

4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení.  

    V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

    ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.

5. Prodávající poskytne na zboží  záruku v délce 48 měsíců ode dne dodání.

6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující.

9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

    a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např.dodací list), který bude podepsán oběma smluvními  stranami

   a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

V Přerově  dne 1.2.2017 Ve Veselíčku dne 7.2.2017

Prodávající : POTRAVINOMONT s.r.o. Kupující  : DD se školou, ZŠ a ŠJ Veselíčko

Bankovní spojení:

     OBJEDNÁVKA - Kupní smlouva
                               uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:



     OBJEDNÁVKA - Kupní smlouva
                               uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění




